

# Årsredovisning

för

## Graphera AB

556953-6468

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Johanna Bjuhr Escalante, Styrelseledamot  
2023-03-23

Styrelsen och verkställande direktören för Graphera AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver grafisk formgivning och illustration. Reklambyråverksamhet, grafisk designverksamhet, litterärt och konstnärligt skapande. Bolaget har bifirma för den del av verksamheten som avser förlagsverksamhet böcker.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Verksamheten har löpt på väl under året. En rad uppdrag har strömmat in från bland annat IF Metall, där företaget bland annat fortsatt att producera deras tidning *Info*, som riktar sig till förbundets förtroendevalda och ges ut med tio nummer per år. Även fackförbundet Kommunal har köpt ett flertal formgivningstjänster. Ett flertal böcker och digitala produktioner har gjorts på uppdrag av Prevent och ett nytt samarbete med WaterAid inleddes under året. Ett omfattande arbete med framtagning av ny logotyp och grafisk profil för Svenska Budo & Kampsportsförbundet har även genomförts.

På filmsidan har företaget varit involverade med location scouting på ett flertal produktioner för bland andra Warner Bros med filmen *En dag och en halv*, B-Reel Films med serien *Thunder in my heart* och en dramakomediserie för Viaplay.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	2 230	1 700	2 548	1 739
Resultat efter finansiella poster	302	166	248	146
Soliditet (%)	52,8	41,9	38,1	60,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år beroende på att verksamheten bedrivits mer aktivt under året.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	59 911	129 218	<b>239 129</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		<b>-100 000</b>
Balanseras i ny räkning		129 218	-129 218	<b>0</b>
Återbetalning aktieägartillskott		-50 000		<b>-50 000</b>
Årets resultat			237 996	<b>237 996</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>39 129</b>	<b>237 996</b>	<b>327 125</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 (50 000) kronor.

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	39 129
årets vinst	237 996
	<b>277 125</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 000 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	177 125
	<b>277 125</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 229 657	1 699 686
Övriga rörelseintäkter		738	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 230 395</b>	<b>1 699 686</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-197 735	-65 392
Övriga externa kostnader		-266 150	-154 953
Personalkostnader	2	-1 452 872	-1 300 058
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 398	-4 398
Övriga rörelsekostnader		0	-20
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 921 154</b>	<b>-1 524 821</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>309 241</b>	<b>174 865</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		106	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 809	-8 670
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7 703</b>	<b>-8 670</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>301 538</b>	<b>166 195</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>301 538</b>	<b>166 195</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-63 542	-36 977
<b>Årets resultat</b>		<b>237 996</b>	<b>129 218</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	6 000	10 398
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 000</b>	<b>10 398</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	187 960	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>187 960</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>193 960</b>	<b>10 398</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		293 541	405 137
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		91 329	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>384 870</b>	<b>405 137</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	127 960
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>0</b>	<b>127 960</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		82 133	26 901
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>82 133</b>	<b>26 901</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>467 003</b>	<b>559 998</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>660 963</b>	<b>570 396</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		39 129	59 911
Årets resultat		237 996	129 218
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>277 125</b>	<b>189 129</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>327 125</b>	<b>239 129</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	5	40 989	0
Leverantörsskulder		20 395	5 357
Skatteskulder		52 306	115 688
Övriga skulder		211 148	201 222
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 000	9 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>333 838</b>	<b>331 267</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>660 963</b>	<b>570 396</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	5
Konst	avskrivs ej

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	77 469	77 469
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>77 469</b>	<b>77 469</b>
Ingående avskrivningar	-67 071	-62 673
Årets avskrivningar	-4 398	-4 398
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-71 469</b>	<b>-67 071</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 000</b>	<b>10 398</b>

I beloppet ovan ingår ej avskrivningsbar konst om 6 000 kr.

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Omklassificeringar	187 960	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>187 960</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>187 960</b>	<b>0</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	40 989	0

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Företagsinteckning	500 000	500 000
	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

**Not 7 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anette Wikström, Wahlgrens Redovisningsbyrå AB

Stockholm 2023-03-15

*Johanna Bjuhr Escalante*  
Johanna Bjuhr Escalante  
Ordförande

*Josefin Volkert*  
Josefin Volkert  
Verkställande direktör